ING-UP MACHINE

INSTRUCTION MANUAL & PARTS CATALOG
DEREAE RV BRAEOY

)

MODEL AL-7243BX(1)

wE— % %
E R E B E# 8 B
SRR BEN AR E
— B = Eie @kt AUTOMATIC
AC—7142BX AL-7243BX L

BEET/ AR

o158 #100Mu
#ERRED 25MM
M 300w




= LAahya—)—-XHBERE =

YT F LA hva—2)—X %, Bt / BER5E / B ATLIZEDET
OETAHX(FE / B8) QOHWHE (ER / 17R) QETERE (F5 / 88
DFIZEEE) (F8) / BE) @hva—Kk(E—42—11) OFBHEE(F / BE / /5(TR)
DER A& (R EE AR / AR OBML AT L (BIFEE / iRz %E)
ONUFILRK RO / 519 B-FBHXOH) FBHISBATETET,

@)  EBET/ABERR JLEVRETIL
A L -7 2 4 3 BX (1 -

——Q@N\URILHR (FEDH)
@HMXT L (ARZEER)
DEHR T % (GEAPERHR)
©FEHE (EfR / 5
@hryB—A{E  (CR-100A)
@F MEEREh (BENFFE)
QETEEES (B8 / #®&)
Q#EMEIE  (ER/ FEMD
OEFTHRK (BENET)

=R - 18 B
DO FTAK K FHET(FEERX)
A BEET(EHK)
@ HbrHE G EREHOH (RREE )
L B#REE / BRREE
* D INAT AR / INA T AEBREB+
Q| EITERES 2 FEET (EEEREIF)
* 5 BEET(RA/aVIAE4T)
* 6 BEET(RAMAVHEAT -1y T7v )
7 HBEETC—4 oY —H247 - HREE)
FEEXE) 1 FEIRF / FEHEET
b HENF[F
®| hyE—KF * 0 CR—1021 (¢p80FA7-IHE—4—)
* 1 CR—1026 (¢p80FA7-EBH#H XL v—)
* 2 CR—1031 (¢ 100+ A7 -EH#EXv—)
* 3 CR—1032 (¢ 100747 38 hxXv—)
4 CR—100A (100478 Xv— —Fi)
5 CR—100AT(¢ 100427 s h¥v—  —FHfaig)
®| HEEHEE 2 HBEEES
3 EREET R - B E A
* 8 INATF AR - RSB
D| E&EHE B INURLIZERERES
B X v —EERER 4R
®| HEFLRATLA (1) HEEE / fRZEEMN (TILtEYR)
{ 2) HETEE / AHZEESTY
@ NUFILEIK FBH HETEE / fHZEERN (OILEYR)
(FBHDH) ETH BETEE / HRZEES OB

* Fl=FEHIE(2016F12ART%)



WBERE HEERE

LAYING-UP MANUAL

A EBEWIZAVE—N—LEEEL. HWZ/A—(C
LAFETCFEAEREZITOTESLY,
HYB—IN—ERBIAN—DIEEEA . FEL-L
RELEGY, HEMORSEEREICEMRITIEN
TEET

[
=
P

C. BIERMYTEEFSEHHICLYBEIMIC
MY ZERICHEESNET,
HYB—EhYZ—N—IZEYRFIN T
WETOT, LV RSZRERHEIC,
FLT. ERICEHTOENHEET,

A HyR—i—
Rz A— \ *
\»-#A '..?.' — e

B. Az /\—Z LICHRSE, BMETITELET,
CHICEYEEMIET—TILIZLom Y& Bz
DIfohET,

* R NA—IX, BIEAIHLSDHIKFEIC

S TEBEE IR T
c =
=
| R | 1

D. hyZ—n"—%LICKESE  BEYETITELT
gy,

= = ChIZKYREIMOmIGRITHhyE—/—&
- MR NA—TLoMYERTEShET,
= * Ny B—\—(E BERIHSDHIKFEIC
i | ] HIETEAMBLLYET,
E AN
E. A-B-C-D DEFEERYRLITL, HER i
ESETHMMEEAERTTIL, T Nl
== i

* ACU—X(ZIE, L—IL SIS (15 %
SNTBYEEA.

bt
&3,
P




NYF—N—RUHFRZN—FEE ORI
HOW TO INSTALL OF CUTTER-BAR/ SHELF-BAR & LIFT-UP DEVICE

T—IAORREIE O EATEAICEIES(L1445A,
L1445B)—imfA| D E B HAIZF &S (L1455C, L1455D)
FENFAELRIDL263NICEYBETELT XY,
TDHE., BERBEA(L1455A, L1455B) (1455C, L1455D)
TRARBEXET—TILOEFAmhiMrEEYD
RRMAEAQ0 NEd#IcEyrLTTFELY,

HIB—N—RUHHEZN—FEE~DT— TR
HOW TO INSTALL TAPE IN CUTTER-BAR & LIFT-UP DEVICE

L 1a55A
L1455C L 05194
/

FEE(L1455B, L1455D)DT— 4z £ B(L0629A) -
TRINT—F(L0627A)D—iHEEAL T, AANFRILL
(LOS0)TLoMYEEREL TR,

RIz, T—FTO—5—K(L0619A-1)NS5F—TFO—S5—%
(LOB19A-2)FHR T, RIEH(L1455A, L1455C)D Los07
T—O—5—K(L0619A)~T—F(L062TA)EHMEL .
fhig%ET—THZ £ B(L0629A)D LAILUIBEALT.
T—HL0627TAN =B FELKSIC, BB-T-4REET
FNAETUTRILMLOS0 N TR IESH LT T LY,

L 14558
L 14550

L619A-2
™ L27A
L30T
L629A

- L619A-1

HYB—N—R U N—D AR DB
HOW TO APPLY SPONGE IN CUTTER-BAR & SHELF-BAR

By P il
—_—
CUTTER BAR

L3370
LOS07A

% HuR—N\—(L3370) R U IR Z / \—(L0443)D
TNZhO TAIER) (b)D—H ~F| B4 (L0607A)%
RAIZRIALIRAS , 78 AR (L0607)EBEfHFT
TEW, CDBE.ARITRET L5I2, F555
HAYB—/3—(L3370) iR 2 /3 —(L0443) D K- A=
AR D(L060NM LB 4 B4 ICBEFHFTTF ALY,

TR~
SHELF BAR

L3370 | gegy L0607 Load3

LU=

AE



73— N—D BT
HOW TO INSTALL OF CUTTER BAR

FEEL1455A, L1445B) {1 DTN TIND
ARy L061 TV EERSL L THYA—/ —(L3370)D
Ti#()~EAL. BFEA(1455A, L1455B)

TRILY ARE I RILMLOS0NE B R ML0617)IZ
LA HvF—3—(L3370)% B {1+ 24
BOMIFTFEL,

CDIHE . Y B—IN—(L33T0) LA B AT AL~
(LOSOT)DRFHDHEFICRFAMIZEHICES
SEAENTCEETOTCHRBIZELETEED
fIETCRIELTTFLY,

- L 14558

B Z 7 N\— DR
HOW TO INSTALL OF SHELF BAR

FIEE(L1455C, L1445D)Z{RIEHEN TS HFF vk
(LOB17)ZENS L THIRZ /\—(L0443)D T iE(b)~
#EAL., FBA1455C, L1455D) FRILY A MBI HHAILR
(LO507)&F A+ v LOG1 DIZHa LA, iRz /v —
(LO443)%& B {HiT A ERIZRE DA IF T T ALY, ,
COBE AR S (OMDEABRMARILNL07)  wosrr -G 5
DRFEHEICRFAAICHBICBERIEIEATEET &
DTHEAICEHOETEEMLBE CRAELTTEL, X

-
Losor-_{ r
b Loa3
T _ZJ'L_. oy
f E=J i
!‘.J flll et L1aase, L146SD
jq, - Loso7

T—J DERY E &5
HOW TO ADJUST THE TENSION OF TAPE

L3370/L0443

:___,______41——_,~__. FuB—/N—(L33T0) X (L Z /S —(L0443)A%

RENATRY LOTRAEITIFE EASRREC

Los07 * T—F(L0627A)D— & RENBD A Z3<5 3R
i 2T, RARMFRILNMLOSON) TEREL TFEL,
87\

LO627A " )




1. ERERREARERY T
MamBEESBOM, BHETA—I(L0826) DA AT EEL THYA—/\—
(L3370)ICHEAL ., B<BTRICEIKC EEEELTT &L,

L3370

2. h/s—EYsL
AFR(MO548)EHRY BRE , BREN T —1) —H/ N —(L3054) R U TR TF—1)—Hh /38—
(L3056)ZERYUANA L TTFELY,

3. B E—42—a—wrEY{FIT
a. AR YNLO61ENYA—/\—(L3370)DEIIEAL .. AATUTARILRLO507)%E
BOMTTEAELTTFSL,
b. COEF. YA VAR A YF(LI0SNIZEHEFEITA—R(L0826)D S ik AtEf U FER(Z
RATARAYF(LI0SAMEH T AMNEELTF &Y,

4. TURT—)—a1=yhrEYHT o
a. AT UML061ENYE—/S—(LI3T0)DEITHAL.
AREB R ARILML0507)E D TRIZEELT F &L, sty
b. COBE, TVRT—)— 1=y OERYHHIE . "
B TAAT Y A LR (LI350AVE R ETA [ ~2RY R4S @ -

HERDIRICRBDHAMETEAELTFEL,

L3370 L3350A



5. BAZUTANILERY T RUGRYERE

a. BE)EITA—R(LIZ0K)DRTHEIZFig. 1 DINKAA I R JLILIZE0A) D — ik %
IW—KRIZL T, (ZDRAATFSL,

b. BAZ Y ARILMLI3E0A)EEREN T —1J—(L335 1A A S h . SREIRSBD
M<HYR—/N—(L33T0)DFEER IR LM ERIZEL., TR F—1)—(L3365A)(=
WA SHE%. BEIETA—R(L3340K)DEEIZFig20 0 L—FIKIZLT.
[E&HAATTEY,

c. TURT—)—aA=ybZEHBEAIRCE|SEY . BAIH R JLMLIZ50A) = F=EB A h
FEORICUEZE., RATERILNLS0)E RO TR ELTTFELY,
SO, FAZ T R JLMLIZE0A) M HuR—/ N —(1L3370)0D EER I HEf L 7T L VEE (S
FRAELTTFEL,

d. BMERAEEZFTHRICEAL, B<ETEEEILTTFEL,

e. TRTORBN DL, KOLEAIUT R JLMLIZS0A)ETIML TTRELY,

e L3340K Fie2 L3340K

L3350A . ) L3350A

]
R e b U L —

6. A/ N—HRY4{Fi+
BRE) T —')—H1/\—(L3054) R ATV R F—1) —h /N —(L3056)% 4L T 5 2 (M0548) T
YT TTF &L,

7. RFVTHRILE —BRY T

a. B T—JILOEEORBIZGLELMIEIZ, a—KRILE —
(L33342) Dt/ T (L2632)% D HH Y fHF T T &0,

b. ER{FTEA(LI0INZRAT T HRILAE —(L3052)%F E LIAAT T &Y,

c. AT HRILE —(L3052) &tz Hy A —a—R(L3931)%F
[EORATHRICERYF T TT LY, -
OB, BT AR IRA TR ET IR T RV, )
HyB—a—RL393NELLI-FEE TENTFEL, VLS

— L3052

L3931

33347

L2632



8. #BAE/SRILERY I
a. BEIT—TJILOEEOIEIZHSLEMEIEIZ, BRAE/SRILERHE(L3928) D &t /T
(L2632)%xK B8 . B 1E/\RIL(L3900A)EEIY fHF TR &LY,
b. #RE/XHJL(LIY00A) D EER A vF(L3901)HMOFF (1]) [T TLAHREELTTF LY,
c. 1’5’7‘%1@/{’«'1'%)lx(L3900A)0)%—%ﬂﬂ*’]@—&iﬁﬁﬁﬁﬁlﬂ*[:?%ﬂ@ﬂﬂ<(P9§=§ﬂﬁ)ﬁﬂ%§bf?éb\c

BIRSS4 (L3930)
EITE—S—T5% (L3933)
FETS4 (L3931)
HETHBAREY vk (R1440)
FEFSY (L3932)

BIRY vk (L3920)
AEETIARIE— (L3923)
RO Ro4— (L3833)
HvBE—a—K (R1441)
FEORIA2— (L3834)

d. BRTST(L3301)ZEIR (ACI100V) [TELAG EEHIT, BT T —RAEMETH>TTEL,

bbb dd




AL-7243BX 21)—X

LM3925

L3900A

L3901
L3902

L3905
L3906A
L3907A

L3910
L3911
L3912
L3913
L3914
L3915

L3S00A

{ —

LM3921
LM3923

LM3920
LM3922

BEARIILAL7ZV)—X)—=

BIRAAYF
EEEZEIE

#H1E 4 — X (CH16-25A)
RR/SJL(PFXGP4116T2D)
@ —7 IL(ZCICBFX11)

=4 H—(FX3G-40MT)
IND—HTFS54
Y—FwrOFo4—
JL—(hy52—H)
YL—(GEITH)

IhFa

L3902 -— L3906A
f=====sas>
13901 ——» @ .
— :
oL 7
L3907A—>§§
L3910 .
L3911
13912 —Er{ L
5] [=]
L3913 ,iEm x s
L3914 T < £ S|l d—— 13917
13915 > 7 B
L3905 ¢ !f
d]o e g
4— L3919
(L3918)
(L3918) FEITE—4S— (PKE564AC)
L3919  E—4—E#FEEI—FE
L3920 axH4EA (BIR)
L3921 aARI4EB (hyi—)
L3922 aRHAHC (REE)
L3923 a4+74D (FEfT)
L3925 ARIZE(TYRRAAYTF)




AL—7243BX I—X B4/ RJL EEH
< L390A # % /8 R JL >

13902 SFﬁfé-ltz»r\ﬁ\ - L
e ] ﬁfﬁ/_\“*/p l
? I
/"’@ (immrsE T~
L3901 ’%ﬁﬁx'f*ﬁ‘/’a L - i 1\
T Em— L3906A S/ S L
L3901 EBRRAAvF ABOEREEATYLET,
L3906A & &/ %Il BERURSEREZITVEDT,
L3902 EEEIERAAVF A ERAFLETIESICERLEST,

FRIRY BICIE, AAR~EEIRSE TRIRLTTFEL,

<L3906 #& & /8 R JL B B>
< EB @YY EZ >

1. BEREm 2. FEEE

O 3 RERTEE
1. BIEREE BEEEOBREEEAIYEHLYET,
2. FYEE HE—EOFEEGEEAYYEDYET,
3. BEREEE HERTEE~NYEDYET,



< Avs—8 RU FRIREEE >

4. Hya—HaiE 5. hyaA—#%iR 6. v A—F 4 J[EER 1. A IHhEE

4, hyA—aingE

5. hvia—%E

6. hvB—F+4JEE

1. By —HREE

8. BEIEYIE

ETHYE—HRIE (B AR LES,

EIThyE—H B (E#EAR)LES,
EfTHhyE—DF1 7 EELET,
RAVFE—ERTEFAONEELET, 15— FE#HT L,
FTATXFLELES )

TATOMEEEEITVET,
(MEBEORRBIZ. A IHEBEDOFIEP14E2SRBEET,)

ME@EYYVEZL BE~RYET,



<&FEHRETE@T >

9. hvs—ET SR

9.

10.
11.
12.
13.
14,
15.

16.

12 L—ILRBE 5

10. Ay Z—E{T PiE 1. y5—EfT Bk

H&@E@%

14. L—ILEE E 15. L—ILRE &

13. L—ILR[E

HVE—EITEERE &i&
HVE—ETERERE ik
hyE—ETRERE K&
L—LEBEE &
L—ILEEESSE &
L—ILFRES B
L—ILE& i3
EEYE

BB DO Hy 2 —DRTEETREL [ER]ICRELET,
BB ONY S —DRTEEITEEE (PR IR ELET,
HERERONY I —ORTEEITEEE ER]CRELET,
BREREOL—LOLRE[ERE]IHRELET,
BEBHEMEOL—LOERE [FREIRELET,
BBRENROL—ILOLEREEME]ICRELET,
HBEFEROL—ILOLEZ[ELIRELET,
EEYYVEZ BE~RYET,

* ACUY—XIZIE, 12~ 15D BT ERINTEYEH A,

_12_



<EBEEE @ >

17. EENELBRRALA 22. HHEE 18. 52 T ##k
\ 19. RST
20. ;a‘m;% 21. B EMEK 23 EEYE
17. EENEERALR B ERBLET.
18. SETHH HEILI-MBERRLET,
19. RST(Utwh) T HEZE 01 ITRLET,
20. ¥ NS —DRBEMERELET,
21. BEMHEK HBETIL-VOBEREHEXET,
22. HREE TATDHBEREZITVET,
(HEESEOABIEPI4DFIEESBENES,)
23. EEUE MEEYYER ) BE~RYET,



< TATHEDF IR >

a [HREE] RAyFERLTIEELY,
b. huB—H R EGTLET,
c. BYB—MEImREIE TEIEL, 47 EEGLET,
d AVE—DOWHERIEFTHL, T4 IMEE{To>TEALY,
o. NYA—HRIHEIER 1< FEOBES TEE~YYEHYET DT,
FATRRERET %I [ERSWI 2L T, hvi—ERALE~ERSEET,
KIS —Atywvtt—9 >

AEERERICE, FREOIS—Avt—CHRTINABEAFYES,
IS—EENERRINIGEICE. BEONBICHE->TREEITO>TFAL,




Eo A A NI ) 3

YT FLAHyE— DB (hysa— —&P) [T, ROBREBHEERATOET,
CHEAICIRLTE T ROBIRGHAEEZ—3HEE,

1) AKEME 25mm DEBEEHEMEEE
—ERBABRORENOEHHBHE—4—

3) EUECRA SN ERE T CRBE LR 2 N8

4) BNUINEEL 0T BERE IAE

5) BICRESDUNKERIET IV 4vFEEHELES

6) BEAN DR EHUEZTDODIV—RAIL—FATH—F

) AL—RGETESERIET AT 0—S5—HEE

8) R—RERENE kU EMHME QL THERTERTATILV AT A

9) FY—&(1/1I8RBMBICEYBEM B ORMEATRES, @ELA T a8

A. EERH]
1. BERARA 7 U MR1440)(2, 205 —(b) [ HvA—a—R(L393 1D FFH (R1441)E HEEL T T ALY,
HMEAKRIL, ACIOOVEREREHRE A TVETOT, BELY > THOIERT TS TE T,

B. #bf
1 £HE 25mm ETOEMDPTAET DT, XUT(0 EREDBEE ML FRATESLLL(,
BEEEAZARBLTOETOTC, BEFEbEh O CEREEHATIET,

2. BB T A7 RAFARIGIDNFZLMEHRELTOET A M EIE>TIEHF(RI1512)- P FI(R1514)-
TAYO—T4V S AL ERETET,

Ay P3| (R1513)-- - F & Hh — B H /LY — e
ALH (R1512)-- - $8. T )74 THEMRE
mEX  (RIS14)---BE#HH EF-—Li—k *Fav
TOAVA  (HF)-- BB et AT az

3. TATH—RRIS0IF, YIIHRI(RO554)51D 58 . M EHIZHEMUALMIB CEELTFAL,

/ MO6887 R1500AZ

R1S'3
ROSBCA

ROS54
R15C4

C. WfEE

1. FATZRERSHEHNS, HRE2(R0582)EEIRT T CHEMNICHENATEES,
BICHELEHACLTHLEN, EN N TERLGEEE-0LFT,
XpEVRREBMIFLATET & FIIDOAENEAETOTTIE T,

2. BEIX—AREMADH#100Me88Z—EH B)EERELBLELTUOET A, FFEHICIL, #180(M16887-F1£8)4,
CERATEFET ., (FFay)

D. #Aid
1B —FERLIE. REDT)—R 79T (R0626A)ZBIFED 41 —R(RO672)EH AL TF X,
(EEOEREEHEEY)

_15._



EFT47/ BEEHAXHE

1

2.

-

FTATH—FRI50DZESL. 71 7(R1513)ER{R(RIS00AZ)DRE S HH . 71 5mmABER s $F (RO628)%
ZLIAATHAIRISIDAZEFYLAELRIZCEELTTFELY,

F5% 1 (RO580A)D 7RI R /1 F-(ROTIB)DE L BR % [F 80 IAH+ . R EFEH A 8= R/ S H-(RO798) 5 R F 2 Ti4<
EIL TR (RO580A)ERY AL TR ELY,

FTATEEDS R2mmETEETIE, HLLFA7EXZBLTTEL,

HEHEE E F(R1508)HHEICR L TR ELTTFEL,
FTAIRIS1IDREZE 74— LRAILRITO0)D TR (R0572B) 21X A H . 5 R (ROS80A)TEE FELY,
DB, TA7RIS1INH L FEGICIRNAGVFEIZERYAF (T TELY,

HBHEEE H(R1508)0F A F(RI51DAKICHEEEEMLTOAEA BELMKEL-LLET,
HBHEEE H(R1508)&F 4 Z(R151DFALEMNSEIEMLTUVEEL, BT (ROSTAZEDZHEMESS
MELE. BEBRELTTEL,

FEEAXHE
1. T4 7(R1513)Z4L . IER(M0688Z)EHRY {1+ TLVAFEAR(MOS10)EERY AN L TRBLT T LY,
2. R (M068SZ)MNBREEYLTLV=5, kilEhIZRT IS TEIERNEELLTTFEL,

R1500AZ

MC528

]
MOBZ20
(@ % §AOF02
o MO0688Z
S |
g

|
RO5720
| 7
H
% M0510
% %@:vnossa

f
RO5728

% ' '-..__
1
/ Aisio
RO745 b‘- Ma545

KA HMZICEBBREEILNEMLTWSEF M IALEEHETOTTEFETEL,

G. h—Ro TS

1.

2. 925005 FATEE . REFELEIT o5,

. =R TSURI525) DL EASmmELFIZ

BRTS7(L3930)%theE. JEBEERAEIC
LTTFEL,

E—A—(R1510AS)D TS vy F(R1524)%
YU L., A—R TSI (R1525)DEERES
FARTTFEL,

BEL T =0F#BLTTEL,
H—RTSLEXHBUEBIZIE, BRI EE
BELBEETO>TTFEL,
h—ARTZU(R1525) BRI ERELE-FE
BErELET L E—2—(R1510AS)RERD
E&F(RISIORS)EZBIELET O TER T LY,

R1526P

RIS21A

_16_



H. L—ILT S5 3c#h
1Ay 3——(L33710) B DT IEF R ERT AL — LTSN EE L TEf-5,
B OR579ED L0, BEOHICTBRLTTFEL,
2RSSO TIRICHMELRELOT LN BYFT A Hys—/ 3 —(L3370) DEZRIZ
EBALFTTLRBERVKBORRELYETOT. EHERETHIC THEETFAN,

L0825

MIERPL, FAOTERHREBOLVEICTHEL T TE T,

_.17_



%—H?S!S»ﬂ

e

i
HO252

626A

Rosss — @)

R1500AZ
1

M0528

L15027

A0S574 — %

Eadu N

CUTTING HEAD

ROS80A
i

©R1513HF
RO746 — M0548
OMIEATLarTd

PARTS NO. 54 NAME OF PARTS HE E#/&
H0252 HEE TOOTHED WASHER M6 #ig 2
L0615 R—ILRFY4 BALL BEARING 62627 2
L1502A ARYS A CUTTING GUIDE 1
L1502Z ARYE A -F TR CUTTING GUIDE ASSY *
MO0444 BB B4R SHARPENER ASSY *
M0508 BT ERT STEPPED SCREW M4x0.7x14 3
MO0510 S FLAT HEAD SCREW M2.5x0.45x4 1
MO0528 e PUSH BUTTON M6x0.75 1
M0548 AERT FILLISTER HEAD SCREW M3x05.x6 2
M0602 ERiTEh STEPPED SHAFT 1
MO0620 WILTF IR SPRING 1
M0656 AFwFysy SNAP RING Cc19 1
M0688Z IERE (#100) SHARPENING STONE (#100) @ 17x7 1
R0O455 A =LA (1/6) #A WORM WHEEL (1/6) ASSY *
R0554 YIIRD KNOB SCREW M3x0.5x6.5 1
RO566 ATk NUT M6x0.75x5 1
R0568 ERI(ERD) FLAT HEAD SCREW (L) SM9/64 (40) Lx8 1
R0572B TR FLAT HEAD SCREW M2.5x0.45x2 2
R0574 BEF b AR SET SCREW M3x0.5x8 1
R0O579 BEF U IEARD SET SCREW M3x05x6 1
RO580A vk KNIFE LOCK NUT M17x0.75 1
R0624 EfddEh (D —LRAIL) STEPPED SHAFT FOR GEAR M6x0.75 1
RO626A FYRhvT GREASE CUP 20x1/8 1
RO746 B {4 PLATE 1
R1500AZ A{X (CR—100A) #& GEAR HOUSING ASSY 1
R1504 FTAT7H—F KNIFE GUARD 1
R1508 FuTH COUNTER BLADE 1
R1513 AEH (H100) 6-SIDED KNIFE $100 1
R1513HF TIZOVKRAER TEFLON COATED KNIFE $100 @)
R1516 A TRILE CAP BOLT M6x1x12 2
R1543 AyELS RILE TAPPING BOLT 5x20 2i@ (3)
R1597 —Z—RILRFPYL G NEEDLE BEARING BK0609T2 1
R1605 H—KE> GUARD PIN 1
R1700 A—LiakAJL (1/6) WORM WHEEL (i/6) 1

_18._




R1825

A1510AS [110V)

N
R3545 -»@

R3523A —+ /N _

.
2 .
.
3545 ——SQE it

E—H—R—2R

MOTOR & BASE

A3525 ——t@
mlsu ,”‘ @
/ R1860
th +— R3s2IA Con ! LC8z2 L 0B25

; L0820—— 53 //i

" @p, |

koRze Lo821 ——-——'Q(

LO8O3—*@
PARTS NO ST NAME OF PARTS ik EE/E

L0803 EVY E RING E-2 4
L0820 BftEEy STEPPED PIN 2
L0821 HhS5— COLLER 4
L0822 RFY5 BEARING F-W6832Z1/1K 8
L0825 A7 TO0—5—§8 BEARING ROLLER ASSY. *
L0826 BEET~A—IE AUTO BASE ASSY. *
L3071 RATATEARILL CAP BOLT M4X0.7X12 3
L3135 L—ILFS5y BRUSH FOR RALL 2
L3340K BEjEITA—X AUTO BASE 1
MO0722 RIS UNDULATED WASHER 1
R0579 B IEARD SET SCREW M3X0.5X6 4
R1440 aARTE—= Yk CONNECTOR SOCKET KM16-3C 1
R1510AS E—4— (CR-100A) #8 MOTOR (CR-100A) ASSY. 1
R1510RS [El#5F (CR-100A) B2 ROTOR (CR-100A) 1
R1521A TS R#iR BRAND PLATE 1
R1524 i BRUSH CAP 2
R1525 h—Ro TS5 CARBON BRUSH 2
R1526P FUH—RAvF (ZE#E) TRIGGER SWITCH 1
R1531A I—FHRILE— CORD HOLDER 1
R1541 3—F (CR-100A) CORD (CR-100A) 100V 2-PIN 1
R1660 ——RILEY NEEDLE PIN $2.95X12.5 3
R1750 rA4—UL (1/6) WORM (1/6) 1
R3521A D SHAFT 1
R3523A AR —4— (CR-100A) SPACER D 14x12.5 1
R3525 ASH I HE (1 /A—T v FEA) [INVERTED RING ISTW-10 1
R3544 A.SH L& ER (CR-100A) SNAP RING IRTW-19 1
R3545 R—ILAFYS BALL BEARING 680022 2

_19_



ERIEINTIL
CONTROLLER BOX

. fi
i |
éﬂ%”ﬁ—&— { ;

L3900A Lo

Hus—Kik

ETE—H—

/pé/ 5
AN P
L3930 L3931 L3932 L3933
T8 &
©R1§14 R1512 R1513 ACCESSORIE
ORIS1AHF  @R1512HF ®R1512HF
, RO&28 ROB9S
Y MO&E76
O RO798 I ¥ J
O©mIEAToartd

PARTS NO Ha NAME OF PARTS FHIR B/ &
3945 NAEITERILR CAP BOLT MBx1x15 4
L3946 FREE WASHER M6 4
L2631 FEO AL FASTEN BOLT M12x1.75 1
L2632 O s7 FASTEN KNOB SK-53 1
L3052 AT a—RRLAE — SPRING CORD HOLDER P 5x1500 1
R1516 RAITERILE CAP BOLT Mé6x1x12 1
L3073 58 HOLDER PIN ®13x110 1
L3930 ORI F—ATEEI—F4A POWER SUPPLY CORD/CONNECTOR A |3PIN/3-WIRE 1
L3931 a3xY8—BfthvE—a—K# |CUTTER CORD/CONNECTOR B 2PIN 1
L3932 aARIE—C{TREBa—FE LIFT-UP CORD/CONNECTOR C 3PIN 1
L3933 JARTI—DfFFITa—F% LIMIT SW CORD/CONNECTOR D 4PIN i
L3927 B/ ILE A CONTROLLER HOLDER ASSY., 1
L3928 B RILEAE CONTROLLER HOLDER 1
L3334 ATV T HRNT —B it & SPRING HOLDER 1
33347 AT HRILE—4R SPRING HOLDER ASSY. 1
L3900A L TACIIN CONTROLLER 1
MO676 7% AINF ALLEN KEY 3mm 1
R0628 av:l: FOAC ALLEN KEY 1.5mm 1
R0699 yav::l- FUAGH ALLEN KEY 5mm 1
R0798 RISE (F42) SPANNER (KNIFE) 21mm 1
R1441 55 (Ays—a—F) PLUG (CUTTER CORD) 1
R1512 A (¢ 100) ROUND KNIFE ¢ 100 1
R1512HF FoOVHA TEFLLON GOATED KNIFE ¢ 100 ©)
R1513 EA (H100) 6~SIDED KNIFE ¢ 100 1
R1513HF T7O0VRAR TEFLON COATED KNIFE ¢ 100 (@]
R1514 mEF (H100) 4-SIDED KNIFE ¢ 100 ©
R1514HF FT7OVMET TEFLON COATED KNIFE ¢ 100 ©_

_20_




L3413——s<®"
=

<—-133337

LOB17

(BliE)
(OPTION)

Rz ttE
CLOTH UNROLLER

L1432 L3414 ,‘7 =
Q) & 13333
L1421A S
-4 L3¢1J5 ] .
S0140 ?® 5
@ ] %{\ T LOE3]— s
Qo || L1419 °
L3434 @
oINSy
¥ i ° e
e 1
L1416A N L34
[\Y

L3410

PARTS NO. Hmf NAME OF PARTS g B/ &
H0233 FRATYTRILE CAP BOLT M6x1.0x18 1
L0617 ARtk SQUARE NUT M6x1 (8)
L0810 L—ILERftE RALL HOLDER (2)
L2631 FHOFITARILE FASTEN BOLT M12x1.75 *
L2532 DT/ T FASTEN KNOB SK-53 *
L0810Z L—ILEfdE (E6) # RALL HOLDER (L&R) ASSY. *
L1416A AR HEXAGON BOLT M8x1.25x25 4
L1417 TEES WASHER M8 8
L1419 INRES SPRING WASHER Sws 4
L1421A NEFVE NUT M8x1.25 4
L1432 AL WING BOLT PWB-3-M6 4
L3333 fRRAILE— UNROLLER HOLDER 60mm 2
L3333Z BRARILT—E UNROLLER HOLDER ASSY. *
L3410 Rz AR) # GLOTH UNROLLER ASSY. *
L3411 BRELTE UNROLLER BASE 2
L3413 AL WING BOLT MWB-FW5/16 4
L3414 R/N\— (ATULR) UNROLLER SHAFT @ 22x1.5t 1
L3415 AREZZE HOLDER (ROLL FABRIC) 2
L3433 me GUIDE (ROLL FABRIC) 2
L3434 HS5— COLLAR 2
$0140 R—ILAFTYL S BALL BEARING 60827 4

_21_




L3370 23m
13054 L3371 2.6m
L3372 30m
L3373 S.0m

B G

|

L3518

BEETESE

AUTO-CUT MECHANISM

PARTS NO. A NAME OF PARTS IR B/ &
H0233 ATRILE CAP BOLT M6x1x18 2
L0507 RATUTRILE CAP BOLT M6x1x10 4
L3944 FRARMRILE CAP BOLT M4x0.7x15 4
H247 LR WASHER M4 4
H0250 AEFYE NUT M4x0.7x3 4
L0513 ATk NUT M6x1x5 2
L0607 HE/ERN T SPONGE 15x20x500L 1
L0617 Atk SQUARE NUT M6x1 4
L3940 EREN S —1) —En iR PLATE (D.PULLY) 1
L3054 ERE) S —1) —H/3— COVER PLATE (E.PULLY) 1
13057 TAUAAAYF MICRO SWITCH AM1504 1
L3068 BEFIEARD SET SCREW M4x0.7x6 2
L3071 ARANRERILE CAP BOLT M4x0.7x12 2
L3075 NUFILER HANDLE PLATE 1
L3076 E—F—Hhs— MOTOR COVER 1
L3078 AAYFRAR—H— SPACER FOR SWITCH 1
L3079 RATFRILE CAP BOLT M4x0.7x28 2
L3080 b S V2 v MY BT A SPRING ABSORBER 1
LL3082K AT Tt E SPRING BRACKET 1
L3350A BAZAT RIS (SLA) TIMING BELT (URETHAN) 60S3M 1
L3941 E#S—1)— D.PULLY 18P3M 6 10 1
L3359 LAV —k URETHAN SHEET 13mmx0.8t 2
L3370 HwHE—i3— 2.3m CUTTER BAR 2.3m 1
L3371 HyBR—s— 2.6m CUTTER BAR 2.6m *
L3372 HvB—si— 3.0m CUTTER BAR 3.0m *
L3373 HyB—s3— 5.0m CUTTER BAR 5.0m %
L3918 EREE—4— (100V) D.MOTOR (100V) PKES64AC 1
L3936 O TA6P{TEEREI—F#R EXTENSION CORD 6PIN/3M 1
M0548 HERD FILLISTER HEAD SCREW M3x0.5x6 1
R1517 =V L1 RUBBER PLUG 1
51130 H )8R SUPRENA NAME PLATE H-3-1 1
S1256 INTES SPRING WASHER M4 2

_22_




L3375z

AYR—/—

2RTE&

o — Mos54

& L3366

1Y 2—IN—HEAEER Y
CUTTER BAR MECHANISM

=i mm
b~ | AC AL
T —TILIE +450 +450

PARTS NO. EETES NAME OF PARTS g B#/5
L3355K g7 —) —EftiR PLATE (E.PULLY) 1
L3056 BEBT—1)—hii— COVER PLATE (E.PULLY) 1
L3072 Abysi— STOPPER 1
L3365A wEmT—)— E.PULLY 28S3M060BF 1
L3366 TSLURFYLY FLANGE BEARING FLW686ZZA 2
L3375 AR —)L DUST SEAL 44mmx0,13t ®
L33752 H AR —IL48 DUST SEAL TAPE 1
L3376 mEEET—7 ADHESIVE TAPE 5mm *
L3377 NG — )T SEALING TAPE #430-9mm RED *
MO0500 RATUTRILE CAP BOLT M4x0.7x8 2
MO0548 HAERS FILLISTER HEAD SCREW M3x05x6 16
M0654 E Y4 E RING ES5 1
M0690 INBU S RS WASHER M3 16

_.23...




LOG27A

BENRIEEE
AUTO-LIFTING MECHANISM

L (A 14s5A L B L1458

PARTS NO. Hms NAME OF PARTS R E#/&
L0445 eSS LIFT-UP DEVICE 4
L0449 L—ILHEftE RAIL PLATE 4
L0451 O—S—Hft& ROLLER PLATE 2
L0455 L—IL Ay i— RAIL STOPPER 2
L0503 RARFRILE CAP BOLT M6x1x50 4
LO503A FRANfTRILE CAP BOLT M6x1x55 2
L0505 RARfIRILL CAP BOLT M6x1x32 12
L0507 RARARILE CAP BOLT M6x1x10 20
L0513 NAETYE NUT M6x1x5 28
L0519 ~AFvE NUT M6x1x8 2
L0523 FES WASHER M6 2
L0609 a—5— ROLLER 16
L0609Z o—>—4 ROLLER ASSY. *
L0613 O—5—h5— ROLLER COLLAR $6.2x p 9x7.5 22
L0615 R—ILARFY BALL BEARING 62672 16
L0617 ARk SQUARE NUT M6x1 8
LO619A F—7Oo—5—k TAPE ROLLER $6.2x P 25x19 6
L0623 & (F—7n—5—) SHAFT FOR TAPE ROLLER ¢ 6x38 6
L0625 YILTHE AR (B-C-D) SPRING (B-C-D) $ 0.6 6
L1625 VLTINS (A) SPRING (A) 0.8 2
L0629 F—JHz2ER TAPE PRESSER 19x40x2.6t 4
L1455A #ES (A)#8 LIFT-UP DEVICE ASSY. A (AL MODEL) *
L14558 s (B) 48 LIFT-UP DEVICE ASSY. B (AL MODEL) *
L2631 BiAILE FASTEN BOLT M12x1.75 4
L2632 BT FASTEN KNOB SK-53 4
L3068 FEFAEARS SET SCREW M4x0.7x6 8
L3084K gEL—) (BEREH) LIFT-UP RAIL (AUTO) 530mm 4
L3085K /334 (B-D) PLATE FOR SPRING (B-D) 2
L3117K JVRER (A-C) PLATE FOR SPRING (A-C) 2
L3118 Fr—kJLE— (A-C) CHAIN HOLDER (A-G) 2
M0500 AAATRILR CAP BOLT M4x0.7x8 4
MO0656 2FuF) g SNAP RING c-19 32
M0722 ERIEE S UNDULATED WASHER 16
R1516 AFATRILE CAP BOLT M6x1x12 12

_24_




ik AN 171 )
SHELF BAR MECHANISM

L0617

L0443 2.3m
L1451 2.5m
L1452 3.0m

L3380
LOS07T %_
L1455C (©)
iz A— 2RI mm
£ T L AC AL
FHMrF—TILiE +300 +300
PARTS NO. Hams NAME OF PARTS R B/ &
L0443 FWZ/\— 2.3m SHELF BAR 2.3m 1
L1451 FHEZ/A— 25m SHELF BAR 2.5m *
L1452 HEZ 78— 3.0m SHELF BAR 3.0m *
L0607 ¥EAR D SPONGE 15x20x500L 1
L0627A T— TAPE PU-BA 2
L1455C s (O LIFT-UP DEVICE ASSY. C (AL MODEL) *
L1455D HMEE (D) A LIFT-UP DEVICE ASSY. D (AL MODEL) *
L3380 IVKEE—R END PIECE 2
LO507A RATUTRILE CAP BOLT M6x1x8 4

_.25_




SOM4K

SO127K

5 BER[FEE
3 —N—t
v 3 i AUTO LIFT-UP MECHANISM

L3N7K L316-1
L3082

|

L3I13IA MS548
s

S0144K

SO27K

L3208-2. &\

T

L3068

£

|
L3m

Gk A

sow3 | S 256

114

@'\m

L3092

-26-



PARTS NO. % NAME OF PARTS AR /&
AB017 EEHF TERMINAL DST-1.25x5 2
H0233 NANRMERLL CAP BOLT M6Bx1x18 8
H0252 W EES TOOTHED WASHER Me#hiE 4
L0513 AAFVE NUT M6x1x5 4
L3068 Bk AT SET SCREW M4x0.7x6 6
L3092 2T — (100V) CONDENSOR 1
L3096K FBEE—2—HftE MOTOR BRACKET 1
L3097 Za—arbO—JLRASYF PUSH BUTTON SWITCH C31-2a2b-M 1
L3098 H3—iR (i Z ) SWITCH COVER (SHELF) 1
L3110 EREjA S04 vk DRIVING SPROCKET RS25-21(¢ 22) 1
L3111 fEBATarvk IDLER SPROCKET RS25-16(¢ 12.7) 1
L3112 O—5—95uF ROLLER CLUTCH FC-16 1
L3113 ERENHS— DRIVING COLLER @25 1
L3114 HEhsS— IDLER COLLER @8 1
L3115 SZFaTFFI— MINUTIA CHAN RS25(98!) 2 4) 1
L3115-1 HBFy CHAN LINK RS25 4
L3116-1 Y — (HvE—{)) BALANCER (CUTTER) ¢ 40x110mm 1
L3116-2 INSY— (FFIRZ A BALANCER (SHELF) ¢ 28x58mm 1
L3119 ERE) Twia DRIVING BUSHING D16x 10 1
L3205 FBE—4— (100V) LIFTING MOTOR {100V) M81X25G4L 1
L3207 FF7~uE (Fys—{al) GEAR HEAD (CUTTER) MX8G20B 1
L3207-1 AFERILE BOLT M5x0.8 *
L3207-2 FRES WASHER M5x0.8 *
L3207-3 Fuk NUT M5x0.8 *
L3208 FTAYE (R A) GEAR HEAD (SHELF) MX8G10B 1
L3208-1 REERIL BOLT M5x0.8 1
L3208-2 EEE WASHER M5x0.8 1
L3208-3 Fubk NUT M5x0.8 1
L3345A BERERI=vr (hys—@aD) AUTO LIFT-UP UNIT (C.5.) 100V *
L3131A BEBEMI=vr (FEZA) AUTO LIFT-UP UNIT (S.S) 100V *
L3943 h—ig Ghwa—f) SWITCH COVER (CUTTER) 1
MO0500 NANTERILL CAP BOLT M4x0.7x8 2
M0548 HWERD FILLISTER HEAD SCREW M3x0.5x6 8
S0127K Fuk NUT M8x1.25x5 1
S0144K L /R—Ef SHAFT M8x1.25x11 1
S0146 ——KiLo—5— NEEDLE ROLLER SC55 2
S0163 ERIIEAD E RING E-6 1

13932 §Ea—FE4EE

._2 7_




ACI00V

ACI00V

AC 220V

_-’/‘V

=

L3935

vill b= B8
OPTION

AC230V B

A B C
=
ol B B
LRSS o) @

OGOy ©

L3387Z \
SHELF BAR
LIFF-UP CONTROL
DEVICE
PARTS NO. HRA NAME OF PARTS R B/ &
33872 SR TRANS FORMER 220/230V—100V 1
L3935 aARTE—EMF TR A uF FOOT SWITCH/CONNECTOR E OFL-1V-83 *

_28_




